
UCHWAŁA NR XXXII/328/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/186/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Nowy 

Targ

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy Nowy 
Targ , uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/186/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę 
Nowy Targ, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   osiąga wysokie wyniki w nauce – w wyniku klasyfikacji na 
zakończenie roku szkolnego osiągnął średnią ocenę ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych 
i nieobowiązkowych, co najmniej 5,3 w przypadku ucznia szkoły podstawowej i 5,1 w przypadku ucznia 
gimnazjum; 

2. § 2 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   wyróżnił się poprzez zajęcie I – III miejsca w turniejach i rozgrywkach 
sportowych na szczeblu  wojewódzkim lub I-VI na szczeblu ogólnopolskim, organizowanych w ramach 
wojewódzkiego i ogólnopolskiego systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży lub organizowanych 
przez polskie związki sportowe oraz osiągnął ocenę ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych 
i nieobowiązkowych, co najmniej 3,7 w przypadku ucznia szkoły podstawowej i 3,0 w przypadku ucznia 
gimnazjum; 

3. § 2 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:   osiągnął wynik staninowy – 8 lub 9 ze sprawdzianu po szkole 
podstawowej i wynik                procentowy co najmniej 90 % sumy wszystkich obowiązkowych części egzaminu             
gimnazjalnego. Do wyniku procentowego obowiązkowych części egzaminu gimnazjalnego nie wlicza się wyniku 
z rozszerzonego egzaminu z języka obcego; 

4. w § 2 dodaje się ustęp 5 w  brzmieniu: w okresie - od 1września 2013 do 30 czerwca 2014 - osiąga wysokie 
wyniki w nauce – w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego poprzedzającej przyznanie stypendium 
osiągnął średnią ocenę ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych, co najmniej 5,5 
w przypadku ucznia szkoły podstawowej i 5,3 w przypadku ucznia gimnazjum; 

5. § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie: Wnioski o przyznanie stypendiów Wójta Gminy Nowy Targ należy składać 
w Zespole             Ekonomiczno-Administracyjnym szkół Gminy Nowy Targ do ostatniego wtorku przed             
zakończeniem roku szkolnego; 

6. w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: uczniowi, który zdobył więcej niż jeden tytuł finalisty lub laureata 
konkursów przedmiotowych organizowanych przez Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz innych na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim lub ogólnopolskim przyznaje się 50 zł za każdy następny osiągnięty tytuł;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

Id: 888935A8-6B3E-4807-B863-BC2440EDD18D. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 888935A8-6B3E-4807-B863-BC2440EDD18D. Podpisany Strona 2




